[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2018 № 443
д. Савино

	О внесении изменений в порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов , утвержденный постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 07.04.2016 № 81

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Савинского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 07.04.2016 № 81 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов»:

   1.1. в пункте 5 слова « 30 рабочих дней» заменить словами «15 дней».

   1.2. дополнить пунктом 7 следующего содержания:

« 7. Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, при размещении проекта административного регламента на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу savinoadm@yandex.ru, созданном для размещения информации о подготовке органами местного самоуправления проектов нормативных правовых актов и результатах их общественного обсуждения,  составляет пятнадцать  дней со дня его размещения.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://savinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                             А.В.Сысоев